
Kas  hing  saab  teise  keha,  on  reinkarneerunud.  Või  on  Hing  kogunud  piisavalt  
elukogemusi,  et  saada  igaveseks  (Ingel).  Ingel  hakkab  olema  eestkostja,  
seejärel  niitja,  saades  õigel  ajal  väravavahiks.

Helge  värav  tervitatud  hingel  on  oma  kohtupäev.

Reinkarnatsioon  ~  Ingel  ~  Kaitseingel  ~  Niitja  ~  Väravavaht  ~  teised  inglid  ~

1.  kohtupäeval  küsib  Jumal  hinge.  Pärast  küsitlemist  liigub  hing  puhtuse  skaala  
juurde.  Hing  elab  uuesti  läbi  oma  halvad  ja  head  elukogemused.  Seejärel  liigub  
see  elukogemuste  varahoidlasse.

Oled  sa  valmis?

Hing  on  oma  missiooni  täitnud.  See  on  valmis  füüsilisest  kehast  lahkuma  
ja  edasi  liikuma  hauatagusesse  ellu.  Sugulaste,  sõprade  ja  kogukonna  
jaoks  on  leinamist,  mida  tuleb  jälgida.

1  Jumal  nimetab  vaimset  universumit:  "Taevas".

Surnud

Pärast  surma  võib  kasutada  "Relive  Good  Prayer"  või  "Relive  Bad  
Prayer" .  Nendes  palvetes  palutakse  1  Jumalal  tasuda  või  karistada  inimest.

Kõigel  füüsilises  universumis  on  algus  ja  lõpp!

Järelelu  algab  tuhastamisega,  et  veenduda  Hinge  vabastamises.  Cre-mation  

vabastab  hinge.  Tuli  puhastab,  hävitades  kehanakkused  ja  vabastades  hinge,  et  
liikuda  edasi  vaimsesse  väravasse.

Kremeerimine  ~  Elage  uuesti  halb  palve  ~  Elage  uuesti  läbi  hea  palve  ~  Surnuaiad

Väravavahi  ingel  otsustab,  kas  tervitada  hinge  või  saata  
see  tagasi.  Tume  värav  hing  läheb  tagasi.

Kohtupäev  ~  Puhtuse  skaala  ~  Elukogemuste  varahoidla  ~

Surnuaiad  ei  ole  vastuvõetavad,  neid  taaskasutatakse  muuks  otstarbeks.

Sissejuhatus  ~  Hing  ~  Hingepalve  ~  Lein  ~  Leinapalve  ~

Elu  lõpp

1

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

Kogukond  7  provintsi  kasutusea  lõpp  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.02.2.1  NAtm

Sissejuhatus

Põhitõed  On  ka  teisi  ingleid.

Sisu
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1  Jumal  lõi  kahte  tüüpi  maailmu.  Vaimne:  "taevas"  ja  füüsiline:

Teie  olemasolu  on  selleks,  et  aidata  teie  hingel  saada  vajalikke  elukogemusi

1  Jumal  on  algne  hing  ja  igavene  hing.  Hing  on  vaimne.  The

Pärast  füüsilisse  kehasse  sisenemist  antakse  hingele  "missioon"

1  Jumal  kutsub  Igavest:  "Ingel".

oodata  ebatäiuslikult  universumilt.  Andes  hingele  paindlikkuse

Miks  mõned  inimesed  surevad  noorelt?  Elukogemuste  missioon

keha  sureb,  Angel  1  paneb  ime  sündima,  nii  keha  kui  ka  missiooni

usu,  et  iga  inimene  salvestab  oma  elukogemused  ja  möödub

sai  1.  Hinge  füüsiline  inimtsükkel  algab:  Sünd  >  kasvamine>  õppimine-õppimine>  
paljunemine>  õpetamine>  suremine>  tuhastamine.

Hinge  füüsilisele  kehale  on  määratud  2  inglit,  mõlemad  kaitseinglid.  1

suhe  selle  füüsilise  kehaga  on  muutlik,  ebatäiuslik  nagu  Uni-

'Universum'.  Nad  eksisteerivad  koos,  täiendades  üksteist.  Loomise  4.  päeval

mälukaotus.  Need  sündmused  on  dramaatilised  õnnelikud  (unistuste  täitumine..)  või

1  jumalast .  Missiooniks  on  saada  täpsustatud  "elukogemusi".  Hing  
edastab  need  "puhtuse  skaalale".

täita  oma  missiooni.

Algne  hing  on  1  Jumal  nii  hea  kui  ka  halb.

Soul  sul  on  1

oma  missiooni  täitmist.  Oma  missiooni  lõpuleviimiseks  füüsilises  universumis  vajab  
hing  füüsilist  välimust  (teie  keha).  Põhjus,  miks

Teie  hing  võis  olla  valmis  eksistentsi  varases  staadiumis  (lapsekingades) .  Iga  kord,  
kui  elukogemuse  missioon  on  lõpule  viidud,  peaks  keha  surema.  Seetõttu  surevad  
inimesed  erinevas  vanuses.

on  salvestatud).  Teine  ingel  testib  (kiusatus)  hinge  küpsust

Taevas  on  koht,  kus  hinged  muutuvad  igavesteks.

valvab  missiooni  ( kehaga  juhtub  õnnetus,  mis  ei  kuulu  missiooni  hulka,

Miks  ma  eksisteerin?  Vaimsest  universumist  pärit  hing  (Sinu  hing)  saab  juhised  ( 1  
Jumalalt)  selle  kohta,  millised  elukogemused  (emotsionaalsed  ja  füüsilised)  tal  
füüsilises  universumis  peavad  olema.  Juhised  on  ebamäärased

neile:  Teadmiste  järjepidevus!

1  Jumal  andis  igale  füüsilisele  eluvormile  vaimse  kaaslase.  Hing!  Sina

õnnetu  (tõsine  õnnetus..),  iseloomu  kujundamine.  Hooldaja  eestkostja

salm.

Elukogemused  on  sündmused,  mida  mäletate  kuni  oma  surmapäevani  või

Hinge  füüsiline  keha  on  selleks,  et  muuta  elukogemused  võimalikuks.  Hinge  oma
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Lein ,  talumatu  emotsionaalne  valu  pärast  kaotust.  Lein  on  kõige  

valusam  ja  iseloomu  loovam  elukogemus,  mida  inimene  võib  

kogeda.  Ühel  hetkel  on  kõik  normaalne,  siis  kannatame  kaotuse  ja  
peaaegu  väljakannatamatu  emotsionaalse  valu  käes.  Palvetage  

(Grief  Prayer)  jätkake  palvetamist.  Jätkake  palvetamist  läbi  leina  

kõigi  etappide!  See  aitab!  st  reaktsioon  on  tuim  uskmatus.  

See  ei  saa  juhtuda.  "  Ma  ei  plaaninud  seda."  Vaja  on  eraldatust,  privaatsust,  letargia  

on  normaalne.

Hingepalve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Ma  tunnen  end  tühjana,  

eksinud,  sihitult  Alandlik  eestkostja,  kes  

püüdis  olla  hea  Väga  armastatud  inimene,  kes  täitis  oma  missiooni  

Tuli  vabastab  selle  hinge  kohtupäevaks  Unikaalne  hing  

igatsetud  1.  Jumala  au  ja  inimkonna  hüve  See  

palve  öeldakse  pärast  

inimese  surma.  Kasutatakse  End  portaali  tseremoonial  

krematooriumis.

Kui  hinge  missioon  on  täidetud,  sureb  füüsiline  keha.  Hing  liigub  üles  Vaimse  Värava  

poole.  Tume  vaimne  värav  tähendab,  et  "väravavahi  ingel"  saadab  hinge  tagasi  (mittetäielik  

missioon,  keha  tuleb  surnuks  kuulutamisest  tagasi).  Särav  vaimne  värav  ja  hing  on  

teretulnud.

Lein  on  kurb,  sest  pereliige  või  sõber  suri.  Kui  inimene  sureb,  tehakse  tema  surnukehale  

lahkamine,  tuhastamine  ja  pärandvara.  Hing  alustab  surmajärgset  elu.  Inimesed,  kes  

lahkunu  eest  hoolitsesid,  on  leinatud.  Lein  tuleb  erinevates  emotsionaalsetes  
etappides.  Kõige  intensiivsem  on  lein.

ja  selle  moraalne  tugevus  (südametunnistus).

Järgmisena  tuntakse  viha  leina  põhjuse,  teiste,  iseenda,  Jumala  vastu.  Leinav  tunneb  

kahetsust  kasutamata  võimaluste  pärast.  Tundub  enesehaletsus,  enesesüüdistus.  
Mõned  võtavad  omaks  sõltuvused.
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ja  surmajärgne  elu  on  võimalik,  inimkeha  tuleb  kremeerida.  Kui  
hinge  ei  vabastata,  eksisteerib  see  kummitusena.

Ühtlusta!  Sul  on  palju  ära  elada.

Mu  süda  puruneb  väljakannatamatu  valu  all

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

tuleb  vabastada.  Et  tagada  Hinge  vabastamine

Mine  välja.  Elu  on  hea!  Linnud  laulavad  Päike  paistab,  mine  välja  ja

Palun  lohutage  mind,  andke  mulle  lootust  ja  eesmärki

Siis  algab  läbirääkimine  Jumala  ja  saatusega.  Kui  luban  muuta  või

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Kremeerimine  pole  vajalik  mitte  ainult  hinge  vabastamiseks,  vaid  ka  tervislikel  
põhjustel.  Krematsioon  puhastab,  hävitades  ohtlikud  bakterid,  viirused,  putukate  
vastsed  ja  seened,  mis  võivad  kehas  asustada.

Kuidas  saavad  teised  aidata?  Rõõmustamine  ei  aita,  kaastunne  ei  aita,  mõistmatus  
ei  aita.  Abiks  on  kannatlikkus  ja  tugi.

nimi)

Krematoorium  on  provintsi  avalik-õiguslik  asutus.  See  rajatis

Mälestused  viivad  meenutamiseni,  mõtisklemiseni  ja  mineviku  taasvaatamiseni.  
Kaotuse  realiseerimine  vajub  sisse.  Tekivad  tuimus,  tühjusehood,  meeleheide  ja  
depressioon.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

tehke  seda  või  teist  tahtmist,  mis  muudab  kaotuse  tagasi  või  võtab  valu  ära.  
Meeleheide,  mille  tagajärjeks  on  soovmõtlemine.

Kasutage  seda  palvet  pärast  lähedase  kaotust  1 !

Mu  silmad  on  pisaratest  üle  ujutatud

Lootus  naaseb  ja  planeerimine  muutub  hädavajalikuks.  Ühendage  uuesti!  perekond,

Inimkehal  on  algus  ja  lõpp.  Selle  lõpus  hing

sõbrad,  kogukond  ootavad  teie  tagasitulekut.

Lõpuks  areneb  leina  juhtimine.  Nüüd  on  aeg  normaliseeruda,  end  ümbritseva  
eluga  uuesti  siduda.  Huvi  ümbruse  vastu  taastub.

Tere  tulemast  meie  kogukonna  liikmeks
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Inimkeha  kannibaliseerimine  enne  lahkamist  või  pärast  lahkamist  on  ebamoraalne,  on  
kuritegelik.  Kannibaliseerimine  on  kehaosade,  kehavedelike,  munarakkude,  sperma  
eemaldamine.  Kehaosade  kannibaliseerimine  on  kuritegu:  MS  

R7  lõppportaal:  pärast  surnukeha  kättesaamist  valmistab  kremaator  ette  vaatamiseks  
keha  ja  pärandvara  levitamise  teabe.  Iga  keha  on  ette  valmistatud  ühtemoodi,  ilma  
eranditeta.  Paljas  keha  (inimesed  alustavad  elu  alasti  ja  lõpetavad  elu  alasti),  mis  on  
kaetud  oliivivärvi  linase  linaga,  millest  paistab  ainult  pea,  asetatakse  lihtsasse  papist  
kirstu.  Midagi  ei  saa  lisada  (kirstu  panna).  Miski  ei  lähe  hauatagusesse  ellu  peale  
Hinge.

haldab  surnukuuri,  otsaportaali  ja  aeda.  Siin  tehakse  surnutele  surnukeha,  nad  saavad  
hästi  toitu  ja  võetakse  ringlusse.

Elage  uuesti  läbi  hea  palve  

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja,  teie  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  nimi)
Taotlused,  et  hea  (nimi)  on  tehtud,  väärivad  lisatunnustust  (nimi)  
tähistab  head,  mida  inimkond  on  pakkuda.  Inspiratsiooniks  teistele  
Võib  (nimi)  uuesti  (arv)  korda  kogeda  
kogu  heategude  saajate  rõõmu

Loomuliku  surmajuhtumi  korral  kantakse  surnukeha  lõppportaali.  Kahtlane  surm,  kes  
leidis  surnukeha,  viiakse  'CiL'i  (kriminaaluurimislabor).  Hoiatatakse  nakkavast  
surmajuhtumist,  mille  käigus  leiti  provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus  (PDEc) .  PDEc  korjab  
keha  üles  ja  rakendab  asjakohase  karantiini.

Surnuk:  Kõik  surnud  transporditakse  surnukuuri  lahkamiseks.  Lahkamisel  tehakse  
kindlaks  surmapõhjus,  surnu  identifitseerimine  ja  toksikoloogia,  et  teha  kindlaks,  kas  keha  
oli  niikuinii  nakkav  ja  võis  nakatada  teist  inimest.  Leid  otsustab,  mis  edasi  saab.

Kremaator  määrab  tuhastamise  kuupäeva  ja  kellaaja.  Järelelu  segadust  hoiab  vanem  

lähimast  kogunemisest.

Kirstus  on  suletud  tuhastamise  tulu.  Vabanenud  hing  siseneb  valgustatud  vaimsesse  
väravasse,  mida  tervitab  Väravavaht...Leinajad  saavad  koju  kaasa  plaadi.

Vaatamise  kuupäev  ja  kellaaeg  määratakse  igale  inimesele,  kes  võib  tulla  hüvasti  jätma.  
Vaatajad  võivad  vaikselt  palvetada,  kasutades  hingepalvet  ja  taaselustada  head  palvet  
või  uuesti  elada  halba  palvet,  leinapalvet.
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Toidus  sisalduvad  säilitusained  takistavad  kehal  lagunemast,  
peatavad  haudade  taaskasutamise.  Hauad  soodustavad  kuritegevust,  
röövimist  ja  vandalismi.  Hoolimata  haudadel  on  ebatervislikud  kahjurid,..

nimi)

Surnuaia  matused  on  vastuvõetamatud,  sest  
kasvav  elanikkond  peab  kasutama  maad  
kasulikumalt.  Need  matused  loovad  kummitusi,  
kuna  ei  rendi  hinge  uuesti.  Surnuaeda  soosib  
kurja  elitaarne  eputamine:  kallis  kirst,  kallis  
hauakivi,  pompoosne  maastikukujundusega  mausoleum.

Muude  elusolendite  tuhastamine  kehtib  ainult  siis,  kui  nende  füüsilist  kohalolekut  
ei  kasutata  ringlussevõtuks.  Kremeerimiseks  (lemmikloomad,  kõik  mürgised,  
haiged...).  Põhimõtteliselt  on  tuhastamine  sama,  mis  inimeste  puhul.  Ei  mingit  
tuhastamist,  söödavaid  või  taaskasutatavaid  asju,  komposti...

Tuhka  ära  viia  ei  saa.  Need  on  alati  Krematooriumi  
aia  kohal.

Ela  uuesti  läbi  halb  
palve  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  
Sinu  kõige  alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  
(1  Taotlused,  mida  halb  (nimi)  on  teinud,  väärib  täiendavat  karistamist  
(nimi)  tähistab  kurjust,  mis  on  inimkonna  plekk,  vastik  jälkus,  kurat  mai  
kurjus  
( nimi)  läbi  ela  (arv)  korda  kõik  ohvrite  kannatused  1  Jumala  auks  
ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

halva  inimese  kohta  enne  või  pärast  tuhastamist!

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  on  suletud,  
kaevatud.  Jäänused  tuhastatakse  ja  laotatakse  üle  krematooriumi  aia.  
Maad  kasutatakse  muuks  otstarbeks.

Märge!  Taastusravi  käigus  surnud  vangid  laotatakse  nende  tuhk  üle  
krematooriumi  komposti.

Krematooriumi  aed:  surnukeha  võetakse  
krematsioonituha  kaudu  ringlusse.  Tuhastamisjärgsel  
hommikul  laotatakse  tuhk  üle  Krematooriumi  aia.

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  hea  inimese  jaoks  enne  või  pärast  tuhastamist!
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Vasak  pool  on  all  (ê)  olete  teinud  rohkem  head.  Parem  pool  on  all

selle  heateod  ja  noomida  ebaõnnestumiste  eest.  A

kõik  muud  religioossed  väljaanded.  Pöörake  uskmatuid!

"Puhtuse  kaal"  kaalub  hinge  heategusid

mõõdab  vigu

Pärast  seletamist  kiidab  1  Jumal  hinge

(ê)  sa  tegid  rohkem  vigu.

Kohtupäev  on  osa  "alguse  ja  lõpu  ning  taaskasutamise  tsüklist"  ( 2.  päev).  See  
on  2

tegudest.  Hinge  elukogemused  kantakse  üle  
"Elukogemuste  hoidlasse".

järelelu  etapp.

Soul  liigub  edasi  puhtuse  kaaludele!

ja  see  on  halb  tegu.  See  paneb  hinge  uuesti  läbi  elama

1  Jumal  tahab  selgitada,  milliseid  teadmisi  inimene  on  pidevalt  kogunud.  Kuidas  
neid  teadmisi  kohaliku  elupaiga,  keskkonna  ja  kogukonna  hüvanguks  kasutati.  1  
Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  tema  viimane

elada  harmoonias  iseenda,  pere,  kogukonna  ja  keskkonnaga.

Vasakpoolsed  mõõdud

Oodatud  hing  siseneb  vaimsesse  väravasse.  Teda  tervitab  väravavahi  ingel.  
Siis  küsitleb  1  Jumal:

Õpi  ja  siis  õpeta;  otsige,  omandage,  rakendage  teadmisi  kõik  elus.  Kasutage  kõiki  teadmisi

Hinge  elukogemused  kantakse  üle  puhtuse  skaaladele:

Lugege,  järgige  (lugege  korduvalt,  haarake  endasse,  mõelge,  seejärel  tegutsege),  
reklaamige  (rääkige  kõigile)  "  Seaduseandja  manifest  1  Jumala  uusim  "sõnum"!  Eiramine

aitas  Cage  Evil.  Tuhandete  aastate  pikkune  kurjus  on  lõppemas.

Heateod

Märge !  Hing  ei  saa  kasutada  vabandusi,  mängida  lolli  ega  valetada  1  Jumalale.

sõnumit  võeti  kuulda,  levitati..  1  Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  inimene

Seejärel  andke  edasi  elukogemusi  teadmiste  järjepidevusena  (perekond,  töö).

Parem  pool
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Eelmiste  elude  kogemusi  ja  kõiki  pooleli  jäänud  elusid  kasutatakse  
selleks,  et  määrata  kindlaks  Hinge  järgmine  missioon  ja  see,  

millisesse  eluvormi  ta  reinkarneerub  (mitte  tingimata  inimeseks).

Elate  uuesti  läbi  kannatusi  ja  valu,  mida  teie  ohvrid  tundsid.  Te  ei  ela  uuesti  
läbi  mitte  ainult  oma  otsese  ohvri  kannatusi  ja  valu,  vaid  ka  kaudsete  ohvrite  
(pere,  sõbrad,  lemmikloomad...)  kannatusi  ja  valu.  Teie  piina  võib  pikendada  
ohvrite  palvetega,  mis  paluvad  1  Jumalal  paljundada  halbu  tegusid.

Varasemaid  elukogemusi  võib  saada  mis  tahes  eluvormist  
(bakterid,  putukad,  taimed,  loomad,  inimesed).

Puhtuskaalud:  parem  pool  on  all  (ê),  sa  tegid  rohkem  vigu.

Reinkarnatsioon  on  hinge  õpipoisiõpe  An-geeliks  saamise  suunas.  Hingeks  
õpipoiss  olemine  on  õppimiskõveral,  kus  esineb  vigu.  Selle  tulemusena  ei  
pruugi  elukogemus  oma  täit  potentsiaali  ära  kasutada.  Sarnast  elukogemust  
tuleb  kogeda.

Kui  uuesti  elamine  peatub ,  kustutatakse  hinge  praegune  mälu  ja  kantakse  
üle  elukogemuste  varahoidlasse.  Hing  on  nüüd  reinkarneerunud  ja  siseneb  
uude  füüsilisse  eluvormi.

Teie  hing  elab  uuesti  läbi  kõik  head  asjad,  mida  olete  teinud,  ja  häid  tundeid,  
mida  teie  heateo  vastuvõtja  tundis.  Teie  hing  ei  koge  uuesti  läbi  mitte  ainult  
neid  häid  tundeid,  mida  teie  heateo  saaja  tundis,  vaid  ka  rõõmu,  mida  
tundis  tema,  tema  pere,  sõbrad  ja  lemmikloomad.  Teie  häid  tundeid  
võivad  laiendada  teie  heateo  saaja  palved,  mis  paluvad  1  Jumalal  
paljundada  head  kogemust  uuesti  läbi  elada.

Hinge  elukogemused  kogunevad,  kuni  neid  on  piisavalt,  et  läbida  praktika  ja  
saada  ingliks.  Reinkarnatsioon  lõpeb,  kui  Hingest  saab  Ingel  (Igavene) ,  
kellel  on  infinitiivne  hauajärgne  elu  taevas.

Näide.  John  Howard  ahistaja  alt.  Türann,  kes  tungis  koos  oma  kurjategijate  
kaaslastega  nelja  riiki!  Nad  vägistasid,  piinasid,  vigastasid  ja  tapsid  (lapsed,  
lapsed,  emad,  isad,  vanavanemad)  10  tuhandeid  inimesi!  Hävitatud,  
rüüstatud  töökohad,  koolid,  kodud,  jättes  sajad  tuhanded  kodutuks!  Miljonid  
said  pagulasteks.  Kuri  John  elab  uuesti  läbi  kõigi  miljonid  kannatused.  
Hooldaja  eestkostja  palvetas,  nad  palusid  1  Jumalal  kuulata  meie  Relive  Bad  
Prayer.

Puhtus-kaalud:  vasak  pool  on  all  (ê)  olete  teinud  rohkem  head.

Reinkarnatsioon

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Väravavaht  otsustab ,  kas  tervitada  hinge  või  
saata  see  tagasi.  Väravavaht  kontrollib  iga  
saabuvat  hinge,  kas  see  on  oma  missiooni  
täitnud  ja  peab  sisse  tulema.  Kui  missioon  jääb  
lõpetamata,  läheb  hing  tagasi  kehasse  (ei  ole  
keha,  mida  tagasi  minna,  talle  määratakse  uus  keha).

Iga  kord,  kui  uuest  Inglist  saab  Igavene.  Taevas  on  suur  melu  (muusika,  
laul,  tants,  naer  jne) .

Tekkivad  tagasilöögid,  kus  Hing  hakkab  liikuma  sooja  
ereda  kõikehõlmava  valguse  poole.

Ingel  

Äsja  kvalifitseeritud  Ingli  tervitab  1  Jumal  taevasse ,  temast  saab  igavene  ja  
ta  saab  taevaseid  naudinguid.  Esimene  neist  on  "kaitseingliks".

Hing  on  oma  missiooni  täitnud,  Kaitseingel  ütleb  talle,  et  
kohtupäev  on  peagi  käes.  Rahvasuu  kirjeldab  seda  
kaitseingli  käitumist  niitjana  või  surmainglina!  Hing  
katkestab  sideme  oma  kehaga.

On  ka  teisi  ingleid  (liiga  keerulised,  et  lihtsurelikud  mõistaksid).

Märge !  GA  on  ainsad  inglid,  kes  saavad  end  
inimestele  ja  kõikidele  olenditele  näha.

Väravavaht  haldab  kohtupäeva,  puhtuse  skaalat,  elukogemuste  võlvi  ja  
juhendab  kaitseinglit.

Kaitseingel  (GA)  jälgib,  kuidas  hinge  missioon  edeneb.  
GA  sekkub,  kui  hing  eksib  oma  missioonilt  või  sündmused  
ohustavad  tema  missiooni.  GA  sekkumismeetodid:  
südametunnistus,  imed,  nägemine.
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1  Jumala  laienev  universum  tahab  rohkem  ingleid!

Taevas  on  koht,  kus  hingest  on  saanud  "igavene"!

1  Jumal  kutsub  igaveseks:  "Ingel"!

1  Jumala  vaimne  universum  on  "taevas"!
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Surnud

Tulu.  Inimesed,  kes  pärivad  jõukuse  võimu,  pärivad  ka

Surnud  isik,  kes  oli  lapsi  üles  kasvatanud  (oma,  lapsendatud,  kasvatatud),  
saab  "surematuks"!  Need,  kes  seda  ei  teinud,  "ära"!  Lapsed  teevad  sinust  
"surematuks"!

Teadmiste  järjepidevus,  pärand  ja  traditsioonid.  Kinnisvara  
annab  edasi  kogutud  teadmisi,  elukogemusi,  pärandit,  
perekondlikke  traditsioone  ja  mälestusesemeid.  Omariik  
ei  anna  edasi  positsiooni  (lõpeb  surmaga),  võimu  (lõpeb  
surmaga),  kogu  rikkus  läheb  valitsusele

võlg  ja  süü.  Nad  on  vastutusele  võetud!

Surnud  inimesel  on  kogukonna  surmajärgne  elu:  pärand,
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